
Denominazione

Codice Istituto 

Principale

Ordine di 

scuola

Tipologia 

di Posto Insegnamento-Tipo posto

POSTI DISPONIBILI 

in OD (al 31/08)

Posti DISPONIBILI in 

OF (al 30/06) Spezzoni Orari al 30-06

IC BELGIOIOSO PVAA81400V INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 20 ore (10+10)

IC BEREGUARDO PVAA820006 INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 10 ore

IC BRESSANA BOTTARONE PVAA82300N INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC BRONI PVAA821002 INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC CASORATE PRIMO PVAA805004 INFANZIA AAAA COMUNE 5 0 12,5 ore

IC CASSOLNOVO PVAA80300C INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC CASTEGGIO PVAA82400D INFANZIA AAAA COMUNE 2 0 0

IC CAVA MANARA PVAA812007 INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC CERTOSA DI PAVIA PVAA80600X INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC CHIGNOLO PO PVAA80100R INFANZIA AAAA COMUNE 0 1(12,5h+12,5h) 0

IC GAMBOLO' PVAA80200L INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC GARLASCO PVAA83500X INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC LANDRIANO PVAA818006 INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC MEDE PVAA804008 INFANZIA AAAA COMUNE 3 0 0

IC MORTARA PVAA81700A INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC PAVIA CORSO CAVOUR PVAA82900L INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC PAVIA VIA ACERBI PVAA825009 INFANZIA AAAA COMUNE 0 1 0

IC PAVIA VIA ANGELINI PVAA834004 INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC PAVIA VIA SCOPOLI PVAA82800R INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC RIVANAZZANO TERME PVAA81100B INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 5 ore*

IC ROBBIO PVAA80800G INFANZIA AAAA COMUNE 2 0 0

IC SAN MARTINO SICCOMARIO PVAA81600E INFANZIA AAAA COMUNE 0 1 0

IC SANDRO PERTINI VOGHERA PVAA826005 INFANZIA AAAA COMUNE 1 2 0

IC SANTA  MARIA DELLA VERSA PVAA800001 INFANZIA AAAA COMUNE 5 0 0

IC SIZIANO PVAA81500P INFANZIA AAAA COMUNE 0 1 0

IC STRADELLA PVAA82200T INFANZIA AAAA COMUNE 6 1 0

IC VARZI PVAA81000G INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC VIDIGULFO PVAA819002 INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IC VIGEVANO P.ZZA VITT. VENETO PVAA83200C INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC VIGEVANO VIA BOTTO PVAA833008 INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 12,5 ore



IC VIGEVANO VIA VALLETTA FOGLIANO PVAA83000R INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC VIGEVANO VIALE LIBERTA' PVAA83100L INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 12,5 ore

IC VILLANTERIO PVAA813003 INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0

IC VOGHERA VIA DANTE PVAA827001 INFANZIA AAAA COMUNE 1 0 0

IST. OMNICOMPREN. SANNAZZARO PVAA80900B INFANZIA AAAA COMUNE 0 0 0



IC BELGIOIOSO PVAA81400V INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 12,5 ore
IC BEREGUARDO PVAA820006 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0
IC BRESSANA BOTTARONE PVAA82300N INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0
IC BRONI PVAA821002 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4 0
IC CASORATE PRIMO PVAA805004 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC CASSOLNOVO PVAA80300C INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC CASTEGGIO PVAA82400D INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0
IC CAVA MANARA PVAA812007 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0
IC CERTOSA DI PAVIA PVAA80600X INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC CHIGNOLO PO PVAA80100R INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC GAMBOLO' PVAA80200L INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC GARLASCO PVAA83500X INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0
IC LANDRIANO PVAA818006 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 12,5 ore
IC MEDE PVAA804008 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC MORTARA PVAA81700A INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 12,5 ore
IC PAVIA CORSO CAVOUR PVAA82900L INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC PAVIA VIA ACERBI PVAA825009 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0
IC PAVIA VIA ANGELINI PVAA834004 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0
IC PAVIA VIA SCOPOLI PVAA82800R INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC RIVANAZZANO TERME PVAA81100B INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0
IC ROBBIO PVAA80800G INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC SAN MARTINO SICCOMARIO PVAA81600E INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC SANDRO PERTINI VOGHERA PVAA826005 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 12,5 ore
IC SANTA  MARIA DELLA VERSA PVAA800001 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3 0
IC SIZIANO PVAA81500P INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0
IC STRADELLA PVAA82200T INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2 0
IC VARZI PVAA81000G INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC VIDIGULFO PVAA819002 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IC VIGEVANO P.ZZA VITT. VENETO PVAA83200C INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore
IC VIGEVANO VIA BOTTO PVAA833008 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0
IC VIGEVANO VIA VALLETTA FOGLIANO PVAA83000R INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0
IC VIGEVANO VIALE LIBERTA' PVAA83100L INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 0
IC VILLANTERIO PVAA813003 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 0 12,5 ore



IC VOGHERA VIA DANTE PVAA827001 INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 12,5 ore
IST. OMNICOMPREN. SANNAZZARO PVAA80900B INFANZIA ADAA SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1 0

* gli spezzoni pari o inferiori alle 6 ore rientrano nella competenza del dirigente scolastico

posti OD posti EH spezzoni

totale posti comuni 32 7 6

totale posti di sostegno 0 42 19


